



سینما موج نو برگزار می کند

دوره آنلاین

فتوشاپ پایه

با ارائه گواهی آموزش رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

کیوانفر ۰۹۱۲۸۹۶۵۰۱۷

یادداشت اول

ضرورت افزایش قابلیت مقابله با بلاهای طبیعی در استان

با مسوولیت سردبیر

در سال های اخیر مخاطرات طبیعی بیش از هر زمان دیگری استان گلستان را تهدید کرده و خسارات جانی و مالی فراوانی به مردم استان وارد شده است. مخاطرات طبیعی از جمله سیل، زلزله، لغزش و رانش زمین، خشکسالی و آتش سوزی جنگل ها طی روزهای اخیر پس از وقوع زلزله در رامیان و روستاهای اطراف، مراوه تپه نیز بارها لرزید. از آنجا که بیشتر زلزله ها در محلی که دارای گسل و شکستگی است اتفاق می افتد باید گفت که زمین لرزه های استان نیز ناشی از حرکات زمین در اطراف دو گسل فعال البرز و خزر است. کارشناسان می گویند بیشتر روستاها و شهرهای استان بین این دو گسل قدیمی البرز و خزر قرار دارند. و هر چه از شمال به جنوب استان برویم خطر لرزه خیزی بیشتر می شود. یکی از کانون های لرزه خیز استان، گسل مراوه تپه در شمال شرقی استان است. که این روزها بارها و بارها لرزید. درست است که تا امروز کسی نتوانسته است زمان و مکان و شدت زلزله را در هیچ کجای این کره ی خاکی پیش بینی کند اما در صورت رعایت نکات ایمنی تا حدود زیادی می توان از آسیب های مالی و جانی زمین لرزه کم کرد. بنابراین از مسوولان مربوط می خواهیم به دقت، موقعیت و رفتار گسل های فعال استان را شناسایی کرده ، مانع ساخت و ساز در اطراف گسل های فعال شوند و راهکارهای مقاوم سازی سازه ها در مقابل خطرات زلزله را جدی بگیرند. یقین بدانیم اقدامات پیشگیرانه، بهترین و خردمندانه ترین راه برای کاهش خسارات ناشی از بلایای طبیعی است. بنابراین بهترین راهکار این است که با برنامه ریزی مناسب زمینه ی اثرات و خسارات وارده را کاهش و همزمان قابلیت مقابله با بلاهای طبیعی را افزایش داد.

عکس: مصطفی حسن زاده

گلشانه مهر
۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶

چوبی که سیب زمینی گلستان می خورد



۲

کاهش برداشت غیرمجاز از حساب افراد



۳

زندگی



۴

گلشانه مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

دوشنبه ۲۸ مهرماه ۱۳۹۹ / سال بیست و دوم / شماره ۸ / ۲۰۹۶ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان



کودکان و چالش فضای مجازی

« ۸ »



سیر تاریخی و تکوینی صنعت چوب و میلمان...

« ۷ »



کرونا جان بیش از ۱۰۰۰ گلستانی را گرفت

« ۵ »

قرمز نخواهیم شد



بخش تخلفات اداری با آنها برخورد خواهد شد و کارکنان بخش های خصوصی که ماسک نزنند نیز از سوی اصناف و اداره صمت با آنها برخورد می شود. استاندار گلستان تصریح کرد: با وجود اینکه حدود ۶۰ درصد دانش آموزان به صورت حضوری در کلاس های درس حاضر می شوند، خوشبختانه مشکلی از نظر کرونا در مدارس نداریم. حق شناس با اشاره به اینکه حدود ۵۰ درصد بیماران بستری در استان افراد بالای ۶۰ سال هستند، گفت: از جوان ها درخواست می کنیم که پروتکل ها را بیشتر رعایت کنند تا کمتر پدربزرگ و مادربزرگ ها یا والدین را در بیمارستان ها ببینیم.

همه شهرستان های استان است که اگر پروتکل ها را رعایت نکنند، مجدداً به وضعیت قرمز بازمی گردیم. وی افزود: در جلسه امروز مقرر شد تمامی ادارات، رستوران ها، پمپ بنزین ها، بانک ها، داروخانه ها و همه صنوف، به افرادی که از ماسک استفاده نکرده اند خدمت ارائه نکنند. کارکنان ادارات دولتی که ماسک نزنند در

استاندار گلستان گفت: حاضر نیستیم به هیچ قیمتی شرایط زردی که در طول یک ماه گذشته با رعایت مردم و زحمت کادر درمانی به دست آمده را از دست بدهیم و با کسانی که پروتکل ها را رعایت نمی کنند، برخورد می کنیم. هادی حق شناس در حاشیه جلسه استانی ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا گلستان اظهار کرد: اگر آمار بیماران کرونا در استان طی یک ماه گذشته رشد قابل توجهی نداشته، به خاطر رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم بوده است. البته به نظر می رسد در یک هفته گذشته تعداد بیماران کمی افزایش یافته و این هشدار برای مردم

بازار هفتگی آق قلا

در روزهای کرونایی



www.golshanemehr.com

چوبی که سیب زمینی گلستان می خورد

به سال گذشته حدود ۴۰ درصد افزایش یافته است. وی خاطر نشان کرد: عدم جذابیت اقتصادی برای کشاورز باعث می شود که به سمت کشت محصولات اقتصادی دیگر از جمله شالی برود که این مسئله باعث به هم خوردن الگوی کشت و شیوع آفات و بیماری ها و علف های هرز و غیره می شود. مدیر زراعت جهاد کشاورزی گلستان بیان کرد: نیاز است که ترکیب اعضای کمیته قیمت محصولات کشاورزی را تعیین می کنند، عوض شود. قیمت گذاری محصولات کشاورزی باید همانند سایر قیمت گذاری هایی که در کشور انجام می گیرد، باشد و هم تولیدکننده و هم مصرف کننده صاحب کرسی رای باشند. البته این موضوع در مجلس در حال بررسی است و امیدواریم هر چه زودتر به نتیجه برسد. نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان گفت: با توجه به افزایش هزینه های تولید بخش کشاورزی، به دنبال این هستیم که قیمت محصولات متعادل باشد. اگر این شرایط درست نشود، مشکلاتی برای بخش کشاورزی ایجاد خواهد شد. امیر یوسفی بیان کرد: کشاورز باید اطمینان خاطر داشته باشد که حداقل سودی برای او باقی خواهد ماند تا این محصول را که در امنیت غذایی کشور نقش دارد، تولید کند. وی با اشاره به اهمیت فراهم کردن زمینه صادرات محصولات، تصریح کرد: با تعیین ارزش گذاری ۱۰۰ دلار به ازای هر تن سیب زمینی، سعی شده که برای صادرکنندگان رغبت صادرات این محصول ایجاد شود. نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان با اشاره به اینکه مشکل صادرات از مرز زمینی ترکمنستان همچنان باقی است، خاطر نشان کرد: محصولات ما با عبور از ترکمنستان به کشورهای دیگر از جمله قزاقستان صادر می شود. با جدیت پیگیری بازگشایی این مرز هستیم.



اهمیت بالایی برخوردار است. هر تولیدی را نمی توان به صادرات اختصاص داد و کشورها بر اساس نیاز بازرشان از ما محصول می خواهند. وی بیان کرد: میزان تولید سیب زمینی در گلستان حدود ۲۰۰ هزار تن است که ما در استان با توجه به ظرفیت انبارها، در خوش بینانه ترین حالت تا ۱۵۰ هزار تن می توانیم خرید داشته باشیم. مابقی تولید باید به استان های دیگر ارسال و یا صادر شود. هر زمان که کشورها به دلایل مختلف واردات این محصول را کم می کنند، ما با چالش روبه رو می شویم. مهقانی خاطر نشان کرد: امسال سطح زیر کشت ابلانگی سیب زمینی در استان را یک هزار هکتار نسبت به سال گذشته کاهش دادیم و به حدود ۵۴۰۰ هکتار رساندیم. مدیر زراعت جهاد کشاورزی گلستان گفت: کشاورزان حتما سهم تولید ارقام صنعتی سیب زمینی را بالاتر ببرند تا اگر در بحث تازه خوری با مشکل روبه رو شدیم، بتوانیم محصول را در اختیار بخش صنعت قرار دهیم؛ حتی الان هم بخش صنعت به سیب زمینی نیاز دارد. مهقانی هم با اشاره به اینکه کف قیمت تمام شده سیب زمینی برای کشاورز ۲ هزار تومان است، تصریح کرد: هزینه تمام شده تولید محصول نسبت

پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: سیب زمینی ۳۵۰۰ تا ۴۰۰۰ هکتار در داخل استان مصرف تازه خوری و صنعت دارد و مابقی آن مازاد فروشی است. مقصدلو به کشاورزان توصیه کرد: امسال علاوه بر کم کردن سطح زیر کشت، تا جای ممکن ارقام صنعتی سیب زمینی را کشت کنند تا در زمان فروش با مشکل کمتری روبه رو شوند. مدیر زراعت جهاد کشاورزی گلستان گفت: طی سال های اخیر، سطح زیر کشت سیب زمینی در گلستان از ۳۵۰۰ تا ۷۰۰۰ هکتار متغیر بوده است. هر هکتار سیب زمینی ۳۰ تا ۵۰ تن محصول می دهد که این امر نشان می دهد هر هکتار اضافه کشت سیب زمینی، چقدر محصول را وارد بازار می کند. علی اکبر مهقانی با اشاره به مشکلات قیمت سیب زمینی، خاطر نشان کرد: سیب زمینی گلستان بعد از زمان تولید چند استان دیگر وارد بازار می شود و به نوعی قیمت سیب زمینی در استان های دیگر چوب می خورد و به گلستان کشیده می شود. بحث صادرات نیز مشکلاتی را در این بخش ایجاد کرده است. در بخش صادرات علاوه بر موضوع محدودیت به خاطر شیوع کرونا و مسائل بهداشتی، تولید محصول صادراتی از

تعیین قیمت پایین خرید تضمینی سیب زمینی و احتمال تکرار مشکلات فروش این محصول در سال زراعی جاری، نگرانی را در دل کشاورزان سیب زمینی کار گلستان ایجاد کرده است. به گزارش ایسنا، کشت سیب زمینی بیش از نیاز بازار و مشکلات فروش آن، همواره باعث وارد آمدن ضرر و زیان به کشاورزان سیب زمینی کار شده و این موضوع را بارها طی سالیان گذشته شاهد بودیم. سال گذشته نیز یکی از این سالها بود که کشت سیب زمینی برای کشاورزان گلستانی با توجه به افزایش سطح زیر کشت و از طرف دیگر مشکلات صادراتی، هیچ سودآوری نداشت و متضرر نیز شدند و حتی برخی محصول خود را برداشت نکردند. اکنون که در آغاز فصل کشت سیب زمینی قرار داریم باید راهکاری برای کنترل سطح زیر کشت یا پیدا کردن بازار فروش این محصول پیدا کرد تا کشاورزان امسال نیز همانند سال گذشته در فروش محصول دچار مشکل نشوند. رئیس انجمن سیب زمینی کاران گلستان گفت: امسال قیمت خرید تضمینی سیب زمینی ۸۱۲ تومان تعیین شده که با توجه به افزایش هزینه های تولید، این قیمت اصلا جوابگوی هزینه های سیب زمینی کاران نیست. بر اساس بررسی صورت گرفته هزینه تولید هر کیلوگرم سیب زمینی برای کشاورز ۲۰۰۰ تومان است که با در نظر گرفتن حاشیه سود، باید قیمتی منطقی برای کشاورزی که الان به دنبال کشت محصول است، تعیین می شد. رمضان مقصدلو بیان کرد: اگر قیمت ها به این شکل باشد، کشاورز دیگر رغبت به کشت این محصول پیدا نمی کند و شاید در سال های آینده با کمبود سیب زمینی روبه رو شویم. نیاز است که قیمت تضمینی سیب زمینی اصلاح شود تا کشاورز رغبت به کشت این محصول



پرداخت ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات کرونا در شهر گرگان



فرماندار شهرستان گرگان با بیان اینکه تاکنون ۳ هزار و ۶۷۶ پرونده استفاده از تسهیلات کرونا به بانک های عامل معرفی شده اند، خاطر نشان کرد: از این تعداد به یک هزار و ۸۲۹ پرونده با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری گرگان، محمد حمیدی در جمع مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان گفت: ۳۰ درصد پرونده استفاده از تسهیلات کرونای استان متعلق به شهرستان گرگان است. فرماندار گرگان گفت: برای کسانی که کسب و کار آنها در وضعیت کرونا دچار مشکل و رکود شده، پایان مهر ماه آخرین فرصت برای استفاده از تسهیلات کرونایی است. حمیدی با بیان اینکه پایان مهر ماه آخرین استفاده از تسهیلات کرونا است، تاکید کرد: دستگاه ها موظف هستند اطلاع رسانی لازم را در این خصوص به جامعه هدف خود داشته باشند تا اصناف بتوانند از این فرصتی که دولت فراهم کرده است استفاده کنند. فرماندار گرگان ادامه داد: برخی بانک های شهرستان که تراکم پرونده ها در آنها زیاد است تلاش مضاعفی داشته باشند تا پرونده تسهیلات کرونا در شهرستان گرگان هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.



مشکل فرهنگسرای گرگان با تهارت بر طرف می شود

رئیس شورای اسلامی شهر گرگان گفت: مشکل فرهنگسرای گرگان با تهارت بر طرف می شود. به گزارش مهر، سید محمد مرتضوی در خصوص حل مشکلات پروژه فرهنگسرای گرگان، اظهار کرد: مصوبه اخیر در خصوص برطرف کردن مشکلات و دادن طلب پیمانکار به شکل تهارت بوده که واحد املاک شهرداری در مذاکره و تعیین ملک است. وی اضافه کرد: به محض این که تهارت قطعی شود، روند تصویب ملک در شورا انجام که ظرف دو الی سه هفته آینده این کار صورت می گیرد. مرتضوی بیان کرد: پیمانکار بیان کرده که بعد از ابلاغ مصوبه، ظرف دو ماه آینده فرهنگسرا را تحویل خواهد داد. رئیس شورای اسلامی شهر گرگان ادامه داد: بروزرسانی تأسیسات در برخی از بخش های نیاز بوده که توسط پیمانکار صورت گرفته است. گفتی است پروژه فرهنگسرای گرگان که در کمربندی واقع شده به دلیل اختلافات مالی با پیمانکار بلا تکلیف رها شده بود. این پروژه در سال ۸۵ کلنگ زنی شده ولی تا سال ۹۱ تعطیل بود و در ادامه تغییر کاربری دارد. حدود سه سال است که پروژه آماده تحویل است اما اختلافات مالی با پیمانکار سبب شده زمان بهره برداری از آن مشخص نباشد. در این پروژه ۱۳ هزار مترمربع فضاهای خدماتی و تجارتي تعريف شده است.

و غیره است که هم ارباب رجوع و هم مالکان باید پروتکل ها را رعایت کنند. وی اضافه کرد: تعزیرات و صمت مکلف با افراد متخلف بوده زیرا ما نمی خواهیم تلاش های کادر درمان و مردم طی این ماه ها ضایع شود. حق شناس گفت: در مدارس با وجود آموزش حضوری ۶۰ درصدی دانش آموزان پروتکل ها رعایت می شود و مشکل جدی نداشتیم. استاندار بیان کرد: برگزاری مراسم تشییع جنازه عمومی همچنان ممنوع بوده و باید با حداقل تجمعات مراسم برگزار شود.

اگر آمار طی ماه های اخیر رشد قابل ملاحظه ای نداشته به دلیل رعایت پروتکل ها از سوی مردم بوده است اما در یک هفته گذشته تعداد بیماران در حال افزایش است. حق شناس ادامه داد: در هفته های گذشته تعداد بیماران زیر ۲۰۰ نفر بوده و هم اکنون افزایش ۵۰ نفری را شاهد هستیم که این امر هشدار برای سایر شهرستان ها است. استاندار گلستان بیان کرد: یکی از مصوب های جلسه عدم خدمات دهی به افراد فاقد ماسک در مراکز خصوصی و دولتی، بانک ها و داروخانه ها، پمپ بنزین ها، رستوران ها، سوپرمارکت ها

استاندار گلستان گفت: تالارها برای برگزاری مراسم با کمتر از نصف ظرفیت و کمتر از دو ساعت بازگشایی خواهد شد و هر واحد پذیرایی که رعایت نکند با آن ها برخورد می شود. به گزارش مهر، هادی حق شناس در جلسه ستاد استانی مقابله و پیشگیری از کرونا اظهار کرد: در سه ماه اخیر وضعیت گلستان در مقایسه با سایر استان ها مطلوب تر است و این به معنای کم رنگ شدن رعایت پروتکل ها نیست بلکه هم اکنون ۲۵۰ بیمار کرونایی در استان بستری هستند. وی افزود:

بازگشایی تالارها با نصف ظرفیت

۴۳ درصد بستری ها را افراد بالای ۶۰ سال تشکیل می دهند

ثابت است و در شهدای بندرگز ۱۸ بیمار بستری هستند که نسبت به هفته گذشته افزایش تعداد بیماران را شاهد هستیم. عارف نیا تاکید کرد: افراد بالای ۶۰ سال ۴۳ درصد جمعیت بستری گلستان را تشکیل می دهند که باید فرزندان با رعایت پروتکل ها زمینه ساز ابتلای این قشر نشوند. وی افزود: علیرغم بازگشایی مدارس تغییر محسوس در بستری جمعیت پنج الی ۱۷ سال نداشتیم و طی این مدت تعداد بستری ها از ۱۰ نفر به ۱۵ بیمار رسیده است.

گنبدکاووس روند بستری ثابت و اما در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) روند افزایشی بوده است و این امر سبب شده که وضعیت گنبدکاووس نارنجی باشد. عارف نیا ادامه داد: در علی آبادکوتول تعداد بیماران با افزایش روبرو و از ۹ بستری به ۱۸ بیمار رسیده ایم. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: در بیمارستان های پنج آذر و صیاد شیرازی گرگان روند بستری مطلوب و کاهشی است. وی اضافه کرد: در بندرکمن و کردکوی روند بیماری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: افراد بالای ۶۰ سال ۴۳ درصد جمعیت بستری گلستان را تشکیل می دهند که باید فرزندان با رعایت پروتکل ها زمینه ساز ابتلای این قشر نشوند. به گزارش مهر، سراج الدین عارف نیا در جلسه ستاد مقابله و پیشگیری از کرونا اظهار کرد: در شهرستان کلاله روند بستری بیماران کرونایی افزایشی بوده اما در مینودشت تعداد بیماران کاهشی بوده است. وی افزود: در بیمارستان مطهری، طالقانی و شهدای



۶ شهرستان گلستان در وضعیت سفید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: ۶ شهرستان استان در وضعیت سفید کرونا قرار دارند. به گزارش مهر، عبدالرضا فاضل در ستاد مقابله با کرونا گلستان اظهار کرد: ۶ شهرستان گلستان شامل آق قلا، بندر ترکمن، گمیشان، گالیکش، مینودشت و مراوه تپه در وضعیت سفید، بندرگز در وضعیت قرمز، کردکوی و گنبد کاووس نارنجی و سایر شهرستانها در وضعیت زرد هستند. وی افزود: کل استان در وضعیت هشدار قرار داشته و باید همچنان پروتکل های بهداشتی و فاصله فیزیکی را رعایت کرد. فاضل ادامه داد: ادارات و دستگاه ها باید از خدمات رسانی به افراد فاقد ماسک خودداری کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: در حال حاضر ۲۵۹ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند و متأسفانه طی ۲۴ ساعت گذشته چهار فوتی بر اثر کرونا در استان ثبت شده است. فاضل در خصوص واکسن آنفلوآنزا گفت: ۱۵ میلیون واکسن وارد کشور شده که تزریق گروه های پرخطر آغاز شده است. وی بیان کرد: ۳۵ هزار خانم باردار در گلستان وجود دارد که واکسیناسیون آن ها در دستور کار است و تا هفته گذشته ۱۰ هزار جانابز واکسینه شدند.



رفع ۱۵ هزار فقره احتیاجات ضروری توسط بانک ملی ایران

در نیمه نخست امسال بیش از ۱۵ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه رفع احتیاجات ضروری توسط بانک ملی ایران به متقاضیان پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک به منظور رفع احتیاجات ضروری مشتریان از محل منابع قرض الحسنه با کمترین کارمزد اقدام به پرداخت تسهیلات می کند و این تسهیلات راهی است تا با حفظ و تقویت سنت پسندیده قرض الحسنه در مواقع ضروری در کنار مشتریان ارجمند باشیم. تسهیلات قرض الحسنه رفع احتیاجات ضروری عموماً برای تامین هزینه درمانی، کمک هزینه تحصیلی، تعمیر و تأمین مسکن و... با کارمزد ۴ درصد به متقاضیان پرداخت می شود و بانک ملی ایران در شش ماه نخست امسال بالغ بر ۷۱۶ میلیارد و ۸۳۷ میلیون ریال از این تسهیلات در ۱۵ و ۳۵۹ فقره اعطا کرده است. در سال گذشته نیز بانک ملی ایران بالغ بر دو هزار و ۵۹۵ میلیارد و ۸۰۸ میلیون ریال تسهیلات رفع احتیاجات ضروری پرداخت کرده است. از دیگر تسهیلات قرض الحسنه بانک ملی ایران می توان به تسهیلات تعمیر مسکن اشاره کرد که در نیمه ابتدای سال جاری مبلغ ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از این تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است.

پرونده را به خود اختصاص داده و ۲۴۱ درصد افزایش وقوع را شاهد هستیم. ابراهیم پرسا بیان کرد: دومین تخلف، برداشت غیرمجاز از حساب افراد است که ۲۶ درصد حجم پرونده ها را تشکیل می دهد که امسال با کاهش ۶۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل روبرو بودیم و این امر می تواند به دلیل OTP (رمز یکبار مصرف) باشد. وی ادامه داد: کلاهبرداری رایانه ای هم ۲۴ درصد از حجم پرونده ها را تشکیل داده که ۶۶ درصد افزایش داشته است.

و فضای مجازی هوشیاری لازم را داشته باشند، گفت: کرونا سبب شده دسترسی و کار با اینترنت افزایش یابد. پرسا توضیح داد: ضریب نفوذ اینترنتی در کشور با افزایش روبرو بوده و از هر ۱۰۰ نفر ۹۴ نفر به اینترنت دسترسی دارند که به واسطه ورود نسل کودک به برنامه آموزشی شاد این رشد اتفاق افتاده است. وی در خصوص جرایم گفت: در آمار جرایم ۶ ماهه اولویت اول هتک حیثیت و جرایم علیه افراد است که ۳۵ درصد از حجم وقوعات

رئیس پلیس فتای گلستان گفت: برداشت غیرمجاز از حساب افراد در گلستان طی ۶ ماه ۹۹ با کاهش ۶۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل روبرو بوده است. به گزارش مهر، ابراهیم پرسا در خصوص آمار ۶ ماهه ابتدایی سال ۹۹، اظهار کرد: مجموع پرونده های پلیس فتای گلستان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد کاهش داشته اما در برخی از تخلفات شاهد افزایش وقوعات هستیم. وی با بیان این که لازم است مردم هنگام کار با اینترنت

کاهش برداشت غیرمجاز از حساب افراد

نام نویسی بیش از ۳ هزار تن برای گرفتن تابعیت ایرانی

وزارت کشور به آدرس www.bafia.ir انجام دهند. هیات وزیران در اردیبهشت ماه امسال و در اجرای ماده واحده قانون اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی، آیین نامه اجرایی نحوه اعطای تابعیت به افراد مشمول این قانون را تصویب کرد و معاون اول رییس جمهوری در ۱۳ خرداد ماه امسال آن را برای اجرا به وزارتخانه های کشور، اطلاعات و امور خارجه و معاونت حقوقی رییس جمهوری ابلاغ کرد. بر اساس این آیین نامه هر زن ایرانی که با مرد غیر ایرانی ازدواج کرده و در نتیجه این ازدواج دارای فرزند زیر ۱۸ سال باشد و هر فردی که از مادر ایرانی و پدر غیر ایرانی متولد شده و بیش از ۱۸ سال تمام داشته باشد می تواند متقاضی اعطای تابعیت ایران باشد.



شیوه نامه اعطای تابعیت به فرزندان دارای مادر ایرانی اجرایی شده است. متقاضیان واجد شرایط دریافت تابعیت ایرانی می توانند عملیات ثبت نام از طریق سامانه اینترنتی اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی

سرزمین زندگی می کنند و مطابق مصوبه شورای تامین استان تنها مجاز به سکونت در دو شهرستان گرگان و گنبد کاووس هستند. بر اساس مصوبه چندی پیش مجلس شورای اسلامی و ابلاغ دولت

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی گلستان گفت: تاکنون سه هزار و ۲۰۰ فرزند زاده شده از مادر ایرانی اهل این استان و پدر خارجی برای اخذ تابعیت و شهروندی جمهوری اسلامی ایران نام نویسی کردند. به گزارش ایرنا، مهدی دهرویه اظهار داشت: هم اکنون اداره کل اتباع خارجی استانداری گلستان در حال پایش و بررسی درخواست و احراز هویت متقاضیان است و در صورت مغایر نبودن با قوانین جمهوری اسلامی با دادن تابعیت ایرانی به آنها موافقت می شود. وی بیان داشت: در استان گلستان دو دفتر پیشخوان بخش خصوصی در گرگان و گنبد کاووس کار ثبت نام افرادی که از پدر خارجی و مادر ایرانی به دنیا آمده اند را انجام می دهند. وی گفت: در گلستان حدود ۳۰ هزار نفر تبعه خارجی دارای کارت آمایش

عموم مردم برسد. وی تصریح کرد: همکاران ما شبانه روز تلاش می کنند تا بهترین خدمات را به مردم ارائه و امنیت مطلوب را برای آنها برقرار کنند که تا حد زیادی هم موفق بوده اند. فاضل دادگر پاکدستی و تعهد را از ویژگی های بارز کارکنان خدمت نیروی انتظامی برشمرد و افزود: امروز پلیس اسلامی افتخار می کند که برای دفاع از امنیت مردم شبانه روز تلاش می کند و بهترین لحظات برای ما زمانی است که بتوانیم گره ای از مشکلات شهروندان باز کرده و آنها را خوشحال کنیم.

همگانی، روز پنج شنبه مرزبانی و جوانمردی و روز جمعه سلامت خانواده و فضای مجازی پاک نامگذاری شده است. فاضل دادگر گفت: شرکت و سخنرانی در نماز جمعه، تجلیل از مقام شهدا، حضور در رسانه ها از جمله برنامه های پیش بینی شده این هفته خواهد بود. فرمانده نیروی انتظامی گلستان با بیان اینکه پلیس به عنوان نهادی اجتماعی بیشترین تعامل را با مردم و همه سازمان و دستگاه ها دارد، اضافه کرد: هفته نیروی انتظامی فرصت خوبی است تا خدمات پلیس بیش از هر زمان دیگری به اطلاع

فرمانده انتظامی گلستان با بیان این که برقراری امنیت افتخار پلیس است، گفت: پلیس به عنوان نهادی اجتماعی بیشترین تعامل را با مردم و همه سازمان و دستگاه ها دارد. به گزارش مهر، محمد سعید فاضل دادگر در آغاز برنامه های هفته نیروی انتظامی و صبحگاه عمومی اظهار کرد: هفته نیروی انتظامی از (۲۷ مهر) با شعار با هم برای امنیت و سلامت آغاز شد. وی در خصوص نامگذاری روزها افزود: روز یکشنبه اقتدار توأم با رافت، روز دوشنبه مشارکت عمومی؛ توسعه امنیت، روز سه شنبه امنیت و اقتصاد، روز چهارشنبه آموزش

برقراری امنیت افتخار پلیس است

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی خرید کالا و اقلام غذایی

جمعیت هلال احمر استان گلستان در نظر دارد

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۵ عصر روز شنبه تاریخ ۹۹/۸/۱۷
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۹/۸/۱۸
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: گرگان - خیابان پنج آذر - آذر یکم عطایی سوم و تلفن: ۰۱۷۳۳۳۲۱۸۱۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی ۱۰۲۳۰۶۱

مناقصه عمومی خرید و توزیع کالا و اقلام غذایی (برنج ممتاز ۱۰ کیلویی، ماکارونی ۷۰۰ گرمی، روغن مایع ۸۱۰ گرمی، رب گوجه فرنگی ۸۰۰ گرمی، چای ۵۰۰ گرمی، قند ۹۰۰ گرمی، عدس ۹۰۰ گرمی) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۸/۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۵ ظهر روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۸/۱۴

خبر

معرفی ۳۵ آبخوان
خوار به مراجع قضائی



دومین جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان کردکوی در سال ۹۹ با حضور فرماندار و اعضای شورا در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، رئیس امور منابع آب کردکوی، بندرگز، ترکمن و گمیشان در این جلسه آماری از اقدامات انجام شده در راستای حفاظت و صیانت از منابع آب در ۶ ماهه اول سال گزارش داد و اظهار کرد: بازدید و کنترل کشت از ۳۰۰ حلقه چاه کشاورزی، شناسایی و معرفی ۳۵ حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز به دادگاه، شناسایی واحدهای صنعتی دارای تغییر کاربری و... از جمله این فعالیت ها بود. حسن درویشی بر لزوم اصلاح الگوی مصرف و نصب کنتور هوشمند حجمی بر روی چاهها بعنوان یکی از راهکارهای اصلی جهت حفظ و احیای منابع آب برشمرد. فرماندار شهرستان کردکوی نیز در این جلسه ضمن تشکر از آمار و اطلاعات ارائه شده بر لزوم آموزش و اطلاع رسانی در بخش صرفه جویی و اصلاح الگوی مصرف تاکید کرد. وی همچنین بر اجرای سیستم آبیاری تحت فشار و جداسازی شبکه آب شرب روستایی از شهرک صنعتی کردکوی اشاره نمود.

»»

پیر غلام تعزیه استان
به دیار باقی شتافت

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، سید حمزه حسینی، پیر غلام تعزیه و هنرمند آواز اصیل ایرانی و آشنا با ردیف های موسیقی و از چهره های ماندگار استان گلستان دعوت حق را لیبیک گفت و در سن ۷۲ سالگی به دیار باقی شتافت. زنده نام سید حمزه حسینی از هنرمندان متعهد و محبوب استان گلستان متولد سال ۱۳۲۷ در یکی از روستاهای کاشمر (سیر وحدت) در یک خانواده مذهبی چشم گشود و تحصیلات ابتدایی خود را در آن روستا گذراند و از همان اوایل کودکی علاقه زیادی به تعزیه و آواز داشت. وی با حضور در کلاس مرحوم وحدانی که شاگرد ممتاز استاد مرحوم علی اکبر شهناز بودند، شروع به یادگیری ردیف های آوازی کرد تا اینکه به محضر استاد ابراهیمی معرفی شد و در خدمت وی به فعالیت خود در زمینه آواز ادامه داد.

تغییر روحیه و نگرش آدمی دارد و باید بدان توجه نشان داد. عادل کشمیری ضمن تشریح اهداف برپایی مسابقه شعر رضوی، گفت: شاعران آیینی خبرنگاران فرهنگی هستند و باید به قلم و نگاه آن ها و ظرفیت تحول آفرینشان توجه نشان دهیم. در ادامه ی برنامه مریم محمدیان از شاعران گلستانی و دبیر علمی جشنواره ضمن قرائت بیانیه هیات داوران، گفت: بهمن نشاطی، محمدزمان گلدسته و قاسم بای داوران بخش بزرگسال و راحمه شهریار و سمیه رثوفی داوران بخش کودک و نوجوان را بر عهده داشتند. محمدیان در حضور

با حضور مدیرکل و معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، با رعایت دستورالعمل های بهداشتی آیین اختتامیه شعر رضوی گلستان به صورت مجازی اجرا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، در ابتدای جلسه به نوبت هر یک از برگزیدگان در بخش بزرگسال و کودک و نوجوان آثار خود را خوانش کردند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ضمن قدردانی از شرکت کنندگان و عوامل برپایی مسابقه، گفت: ادبیات و خصوصاً شعر، ظرفیت بالایی در ایجاد تحول و

آیین اختتامیه مسابقه شعر رضوی بر پا شد

کرونا جان بیش از ۱۰۰۰ گلستانی را گرفت

۲ مدافع سلامت دانشگاه علوم پزشکی گلستان تایید شد رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان اظهار کرد: شهادت دکتر «عسگری مصدق» از پزشکان عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان و «فغان کیا» از پرسنل شاغل در بیمارستان کردکوی که اسفند ماه سال گذشته به دلیل ابتلا به ویروس کرونا فوت شده بودند، براساس مستندات موجود در جلسه ستاد کرونا استان گلستان، به عنوان شهید مدافع سلامت استان، تایید شد. گفتنی است پیش از این دکتر عبدالله عباسی، حسن نظری و خوجم بردی چرکزی به عنوان شهدای مدافع سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان، تشییع و تدفین شدند که با تایید شهادت این دو نفر، جمع شهدای مدافع سلامت این دانشگاه به پنج شهید رسیده است.



نباشیم. وی همچنین در خصوص واکسن آنفلوانزا توضیح داد که تاکنون ۱۶ هزار واکسن آنفلوانزا در استان توزیع شده و ۱۱ هزار نفر شامل جانبازان، زنان باردار و کادر درمان واکسینه شده اند. شهادت

گلستان در وضعیت زرد قرار دارد. فاضل با توجه به فرارسیدن ماه ربیع الاول گفت: نیاز است که اقدامات و تدابیر پیشگیرانه ای در خصوص بازگشایی تالارها انجام شود تا شاهد اوج گیری کرونا در استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تعداد کل فوتی های گلستان بر اثر ویروس کرونا به هزار و یک نفر رسیده است. عبدالرضا فاضل بعدازظهر یکشنبه در حاشیه ستاد استانی مقابله و پیگیری از کرونا اظهار کرد: در مقایسه با سه هفته قبل شاهد افزایش پنج درصدی تعداد بیماران بستری کرونایی در استان هستیم که تعداد آن ها به ۲۴۵ بیمار بستری رسیده است. وی افزود: از این تعداد بیمار ۴۴ نفر در آی سی یو بستری بوده و ۲۹ نفر هم به دستگاه وصل هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ادامه داد: تعداد کل فوتی های گلستان بر اثر ویروس کرونا به هزار و یک نفر رسیده است. وی گفت: اکثر استان های کشور بیک سوم کرونا را تجربه کرده و در وضعیت قرمز قرار دارند اما چهار استان از جمله

آگهی مزایده عمومی فروش املاک مازاد بر نیاز
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نظر دارد

املاک مازاد بر نیاز خود به شرح ذیل را با صورت مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) با شماره به فروش رساند.

ردیف	شماره سامانه ستاد	آدرس	متراژ	کاربری	مبلغ پایه	پلاک ثبتی
۱	۲۰۹۹۰۰۱۰۹۳۰۰۰۰۰۰۳	استان گلستان شهرستان گنبد کاووس خیابان امام خمینی جنوبی قبل از میدان ۱۷ شهریور کوچه ملاصدرا	۴۲۰ متر مربع مساحت زمین ۵۰۰ متر مربع مساحت ساختمان هر طبقه به مساحت ۱۸۳ متر مربع	خانه مطابق سند مالکیت	۳۰/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۳۵۶ فرعی از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی از ۵۹۷۵۶ واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد کاووس

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
*دریافت اسناد از سامانه و تحویل مدارک شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
* کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قبول یا رد هر یک و یا رد همه پیشنهادات واصله مختار است.
* هزینه انتشار آگهی بهنده برنده مزایده می باشد.

متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر نسبت به ملک با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۷۰۹۴۹۰ (اداره حقوقی) املاک و حمایت قضایی کارکنان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تماس حاصل فرمایند.

معاونت توسعه و مدیریت منابع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

* زمان انتشار در درگاه سامانه ستاد: مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ ساعت ۰۸/۰۰ صبح
* زمان بازدید از ملک با هماهنگی در روز و ساعات اداری: از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ تا ساعت ۱۹/۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱
* مهلت اخذ اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه: از ساعت ۰۸/۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ تا ساعت ۱۰/۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲
* زمان بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت: ساعت ۱۱/۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲

* زمان اعلام به برنده: طی مهلت قانونی
* کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سمند SEXU مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی به نام سید هادی موسوی با شماره موتور 124k0037043 و شماره شناسی NAACN1CMXCF211964 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



«مدیرمسئول: مریم قرآنی

«سر دبیر: محمد جواد مکتبی

«چاپ: افست گلشن مهر

«نشانی: گرگان - خیابان امام خمینی - پاساژ قدس - طبقه سوم

تلفکس: ۰۱۷-۳۲۲۴۴۳۰۲-۳۲۲۴۱۱۹۵

اجتماعی. فرهنگی. سیاسی. اقتصادی. ورزشی

golshanemehr1@yahoo.com

«صاحب امتیاز: احسان مکتبی

maktabi.ehsan48@gmail.com

کودکان و چالش فضای مجازی

سن مجاز کودکان برای ورود به شبکه های اجتماعی ۱۶ سال تعیین شده است.



مرضیه قاسمعلی / گلشن مهر - گسترش استفاده از اینترنت و فضای مجازی در تعاملات روزمره، منجر به ایجاد تغییر در زندگی انسانها شده است. جذابیت هایی که این فضا دارد باعث شده تا افراد، ساعات زیادی را مشغول آن باشند و تبدیل به پناهگاهی پر از دردسر و ماجراجویی برای جوانان و نوجوانان شده و آنها را فریفته ی هویت کاذب و غیر واقعی خود کرده است. آیا ضعف بنیان خانواده ها و تنش هایی که زندگی مردم، خصوصاً جوانان را به چالش کشانده، شامل این آسیبهاست؟

ندا شریفی مادر تحصیل کرده ی دو کودک چهار و نه ساله است، او نیز از وابستگی کودکانش به موبایل و تبلت می گوید و اینکه کودک چهار ساله اش پرخاشگر و زودرنج شده است، او می گوید: البته اوایل، خیلی خوب بود و مشغول بازی با تبلت بود من هم کارم را انجام می دادم اما به تدریج پرخاشگری و افسردگی به سراغش آمد و این باعث شد تا ماقدری جدی تر به این مساله فکر کنیم. چون حس کردیم مشکل از تبلت و موبایل است. مریم موسوی خانه دار است و نوجوان سیزده ساله ای دارد که اکثر اوقاتش را پای لپ تاپ و موبایل می گذراند مادر می گوید در این یک سالی که برایش موبایل خریدیم ایم دچار افت تحصیلی شدید شده است.

آمارها چه می گویند؟

نتایج منتشر شده از یک نظرسنجی نشان داد، تعداد کثیری از کودکان در کشور چین از سن ۳ سالگی از اینترنت استفاده می کنند و در سن ۷ سالگی و به محض یادگیری اندکی خواندن، می توانند به صورت آنلاین خرید کنند به گزارش ایران آنلاین یافته ها نشان داده است، کودکان ۳ ساله به راحتی می توانند از فضای مجازی سر در بیاورند و ساعت ها خود را مشغول فضای مجازی و بازی های اینترنتی کنند. بر اساس شواهد موجود، کودکان در سن ۱۴ سالگی بیش از والدین خود به اینترنت

توجه به ورزش همگانی رسالت مهم شهرداری گرگان است



نشده در اینفزارها می کنند. این مشاور کودک و نوجوان تصریح کرد باید به خانواده ها بیاوریم که از این وسایل به عنوان هدیه و حقوق استفاده نکنند و فقط در قبال کارهای خوب بچه ها به آنها امتیاز بدهند، البته با زمان مشخص شده. وی افزود در این شرایط که استفاده از فضای مجازی اجتناب ناپذیر است و به سنین پایین و دبستان هم رسیده باید به کودک آموزش داد که این وسیله، مانند مدرسه ی توست که بعد از اتمام درس باید کنار گذاشته شود. مشاور مرکز بهزیستی خاطر نشان کرد فرزند پروری انرژی و حوصله می خواهد و برای رهایی خود، نباید فرزندان را در این فضا تنها گذاشت چرا که ممکن است در این مسیر با مشکلات عدیده ای مواجه شوند از جمله، افسردگی، پرخاشگری، اختلال خواب و عدم اعتماد به نفس. وی در پایان یادآوری کرد مشاوران مرکز بهزیستی استان در خدمت هم استانی های عزیز هستند. همچنین شماره تلفن ۱۴۸۰ پاسخگوی مشکلات و سوالات مردم در حوزه ی روانشناسی است. به نظر می رسد ژدر ان و مادران به هر دلیل و فرزندان بی خبر از معایب پرده زدن در این فضای ناشناخته و مرموز، نوع پوشش، آرایش، موسیقی، سبک زندگی و حتی حرف زدن آنها تحت تاثیر قرار گرفته، دنیای مدرن اگر چه بسیاری از امکانات را سهل الوصول کرده است، شما می توانید با گوشی بسیاری از کارهایی که در گذشته باید ساعتها وقت می گذاشتید را به انجام برسانید اما باید حواس ژدران و مادران باشد این دنیا به مثابه تیغ دو دم رفتاری کند گاه درست و گاه غلط می برد و چنانچه بدون دانش و بدون آگاهی فرزندانمان را به دنیای مجازی رهسژار کنیم نباید انتظار اتفاقات شیرین را نیز داشته باشیم، کودکان نیازمند توجه، حمایت و تربیت هستند به بهانه گرفتاری نباید دنیای غریبه ای را برای سرگرمی کودکانمان انتخاب کنیم دنیایی که پر از رمز و رازهاست، تا خدای ناکرده پشیمان نشویم

در اواخر سال ۲۰۱۵، نشان دهنده وجود نگرانی هایی در سایر کشورها در مورد استفاده کودکان از شبکه های اجتماعی است. علاوه بر این، طی یک نظرسنجی که در ژوئن ۲۰۱۴ در اسپانیا انجام شد، نشان داده شد که درصد قابل توجهی از والدین، از حضور کودکان ۱۰ تا ۱۷ ساله خود در شبکه های اجتماعی و قرار دادن اطلاعات شخصی در دسترس عموم، جلوگیری به عمل آورده و یا فعالیت های کودکان توسط والدین نظارت می شود.

کارشناسان چه می گویند:

مهدیس قربانی نژاد مشاوره کودک و نوجوان در گرگان می گوید: دنیای مجازی و شبکه های اجتماعی، چندین سال است که با زندگی انسان ها عجین شده، خصوصاً این مدت اخیر که کرونا حاکم شده، فضای خانواده ها را بیشتر تحت تاثیر قرار داده است. وی خاطر نشان کرد قبل از اینکه ندانسته و نشناخته نسبت به دنیای مجازی، موضع بگیریم باید به خانواده ها علم استفاده از وسایل زندگی در دنیای مدرنیته را بیاموزانیم. وی افزود متأسفانه سواد رسانه ای در کشور پایین تر از استاندارد های جهانی است و اکثر خانواده ها بدون آگاهی، صرفاً از روی دلسوزی های بی مورد یا بعضاً برای رهایی از دغدغه های خود تبلت یا موبایل را در اختیار فرزندان قرار داده و آنها را بدون دانش و کنترل

که مردم باید آگاهی خود را در این بخش ارتقا دهند. وی با اشاره به کشف ۱۴۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر طی نیمه نخست امسال در گنبدکاووس، گفت: کشف این مقدار مواد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۱ درصد افزایش یافته و پلیس مبارزه و برخورد با سوداگران مرگ را با قدرت انجام می دهد. علی فر از کاهش هفت درصدی وقوع انواع سرقت و افزایش ۴۰ درصدی کشف آن در گنبدکاووس خبر داد و اضافه کرد: شیوع ویروس کووید ۱۹ و ماندن بیشتر مردم در منزل و کاهش

فرمانده انتظامی گنبدکاووس با اشاره به کاهش ۵۳ درصدی جرایم حوزه سایبری در این شهرستان مرزی طی نیمه نخست امسال به دلیل اقدامات پیشگیرانه از جمله فعال شدن رمز دوم بانکی (پویا) گفت: این مدت دستگیری مجرمان سایبری ۷۳ درصد بیشتر شد. محمود علی فر افزود: اگر چه وقوع جرایم سایبری در این شهرستان کاهش یافته اما به سبب ناآگاهی و سهل انگاری برخی شهروندان در زمان استفاده از وبگاهها و درگاه های اینترنتی همچنان شاهد کلاهبرداری در این حوزه هستیم

وقوع جرایم سایبری ۵۳ درصد کاهش یافت

سامانه بارشی از سه شنبه وارد می شود

رئیس گروه پیش بینی و هشدار اداره کل هواشناسی گلستان گفت: الگوهای جوی نشان می دهند که امروز (دوشنبه) دمای هوادر گلستان به طور نسبی افزایش خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی، محمود محمدقلی پور افزود: پایداری هوا تا روز سه شنبه ادامه داشته و از بعدازظهر سه شنبه به تدریج امواج سامانه بارشی و ناپایدار به استان نفوذ خواهد کرد. محمدقلی پور ادامه داد: از پیامدهای این سامانه افزایش ابر، وزش باد، پدیده مه و بارش های پراکنده در سطح استان خواهد بود و دما هم کاهش خواهد یافت. رئیس گروه پیش بینی و هشدار اداره کل هواشناسی گلستان گفت: این سامانه تا اواخر هفته در استان فعالیت خواهد کرد.

مسافرت ها و نیز افزایش گشت های محسوس و نامحسوس انتظامی از عوامل کاهش سرقت از منزل در این شهرستان بود. وی، کشف ۶۵ میلیارد ریال انواع کالاهای قاچاق و کاهش ۲۳ درصدی تصادفات درون و برون شهری را از دیگر عملکردهای انتظامی گنبدکاووس در ۶ ماه نخست امسال برشمرد و تصریح کرد: استقرار واحد مشاوره در پاسگاه های انتظامی این شهرستان سبب صلح و سازش ۸۹ درصد پرونده ها قبل از ارسال به محاکم قضایی شده است.